
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

QUARTA-FEIRA, 17/07/2024 

EDIÇÃO Nº 764 

D4Sign 43085e85-7422-4814-b133-d505fcfb0620 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA-FEIRA | 17/07/2024 | EDIÇÃO Nº 764 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 

1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 
1.1. TERMO DE ADJUDICAÇÃO (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2024/PE/ADJU-PE009-2024.pdf 
1.2. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2024/PE/HOMO-PE009-2024.pdf 
1.3. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2024 
1.4. EXTRATO CONTRATO Nº 083/2024 

 

 

  

D4Sign 43085e85-7422-4814-b133-d505fcfb0620 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA-FEIRA | 17/07/2024 | EDIÇÃO Nº 764 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 00009/2024 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2024/PE/ADJU-PE009-2024.pdf 

 

  

D4Sign 43085e85-7422-4814-b133-d505fcfb0620 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA-FEIRA | 17/07/2024 | EDIÇÃO Nº 764 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 00009/2024 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2024/PE/HOMO-PE009-2024.pdf 

 

  

D4Sign 43085e85-7422-4814-b133-d505fcfb0620 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA-FEIRA | 17/07/2024 | EDIÇÃO Nº 764 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

5 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 

 

OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual Aquisição de 01 Casa de Farinha Móvel para 
apoio às ações do setor agropecuário do município, coordenadas pela Secretaria Municipal de 
Agricultura. 

 

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preço nº 011/2024 

EMPRESA: GDN METAL LTDA EPP, inscrita no CNPJ 03.283.977/0001-51. 

 

Item 
Descrição do Produto 

unida
de 

 

Marcas 
Quantidad

e 
Valor Unitário 

R$ 

Valor total R$ 

01 

 Produto 1: AQUISIÇÃO DE CASA 
DE FARINHA MONTADA SOBRE 
PLATAFORMA MÓVEL MOVIDA A 
GRUPO GERADOR Á DIESEL, 
CONTENDO:1. Forno Mecanizado 
para torragem de farinha. 2. Ralador 
e Triturador de mandioca 
Automático. 3. Peneira elétrica. 4. 
Prensa Hidráulica. 5. Lavador e 
descascador de mandioca. 5. 
Centrifuga Extratora de 
Goma/Tapioca. 6. Grupo gerador á 
Diesel, com alternador de 10 kva 
trifásico. 7. Quadro elétrico com 
disjuntores. 8. Motobomba 1/2 HP 
220V com Acessórios, para 
Reutilização da água utilizada no 
Descascador e uso na centrífuga. 

Und. GDN 01 

R$ 191.000,00 R$ 191.000,00 

 

VALOR GLOBAL: R$ 191.000,00 (cento e noventa e um mil reais). 

 PRAZO: 12 meses. 

DATA DE ASSINATURA: 17 de julho de 2024. 

O inteiro teor desta ata encontra-se disponível na sede da prefeitura. 

Contendas do Sincorá– BA, 17 de julho de 2024 
 

D4Sign 43085e85-7422-4814-b133-d505fcfb0620 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUARTA-FEIRA | 17/07/2024 | EDIÇÃO Nº 764 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

6 

EXTRATO CONTRATO Nº 083/2024 

 

Pregão Eletrônico: Nº 009/2024  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 
100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 
neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 
solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 
inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91. 

 

Contratado: GDN METAL LTDA EPP, inscrita no CNPJ 03.283.977/0001-51, com sede na 

Rua Castro Alves, Nº 387, Loja, Stela Dobuis, Jaguaquara –Bahia, CEP. 45.345-000, 

representado pelo Sr. Giovane D Emidio Neto, portador do RG nº 06.017.413-74 SSP/BA, e 

inscrito no CPF nº 733.577.075-00. 

 

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de 01 Casa de Farinha Móvel para apoio às 
ações do setor agropecuário do município, coordenadas pela Secretaria Municipal de Agricultura. 

 

Fundamento Legal: Lei federal nº 14.133/2021. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 191.000,00 (cento e noventa e um mil reais). 

 

Vigência: 17 de julho de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

 

D4Sign 43085e85-7422-4814-b133-d505fcfb0620 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



7 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de July de 2024, 15:39:39

Edicao-764 pdf
Código do documento 43085e85-7422-4814-b133-d505fcfb0620

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

17 Jul 2024, 15:37:29
Documento 43085e85-7422-4814-b133-d505fcfb0620 criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-07-17T15:37:29-03:00

17 Jul 2024, 15:37:57
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2024-07-17T15:37:57-03:00

17 Jul 2024, 15:39:21
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.222.130.48
(b3de8230.virtua.com.br porta: 42308). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB,OU=AC SAFEWEB RFB v5,OU=A1,CN=KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155. - DATE_ATOM: 2024-07-17T15:39:21-03:00

Hash do documento original
(SHA256):57edf6285743dd6031c0541187d2094c853b3d750c74343831a963531d79fb76
(SHA512):688c5e94a97c729d65d5ef64dca676b6b03634da1943841460b7ef25b340cedf5bbdb2494966986ba4b928b1654b990750151c88210dca81fb3d0cd195747d7d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2024-07-17T15:39:50-0300




